
sid1 (2)Barnläkemedelsinstruktion

Paracetamol/Perfalgan IV inf 10 mg/ml

Text0:Dosreduktion med 25% efter 3 dygn.

Paracetamol

  1 kg    5 kg   10 kg   50 kgRimlig dos för barn

0,75 7,5 mg/kg/dos mL 3,8 mL

110 mg/kg/dos mL 5 mL 10 mL

1,515 mg/kg/dos mL 7,5 mL 15 mL 75 mL

20 mg/kg/dos 20 mL 100 mL

Behöver ej spädas. Barnets dos kan spädas vidare med 0,9% 
natriumkloridlösning eller 5% glukoslösning ned till en tiondel. I sådana fall, 
ska den utspädda lösningen användas inom en timme efter spädning 
(inklusive infusionstiden). Möjligheten till spädning gäller inte enheter där 
vätskebalansen räknas utifrån ordinerad volym ex. Neo.

Hållbarhet  preparat:

Paracetamol Fresenius Kabi/Perfalgan (Registrerad Produkt)

10 mg/mL, Infusionsvätska, lösning, Hållbar: Sparas högst 6 tim i 
rumstemperatur eller 24 tim i kyl efter första uttag. Förvaras vid högst 30 °C. 
Får ej frysas. 

Administreringssätt

Ges som intravenös infusion under 15 minuter.

Vanlig indikation och dos

Neo: Smärta
Obs! Dosreduktion med 25% efter 3 dygn.

28 ‐ 32 veckor: 7,5 mg/kg x 3 
33 ‐ 36 veckor: 7,5 mg/kg x 4
över 36 veckor: 10 ‐ 15 mg/kg x 4

Barn: Smärta, när andra administreringsvägar inte är möjliga.

Barn 0 ‐ 2 mån: 10 ‐ 15 mg/kg x 4 
Barn äldre än 2 mån: 15 ‐ 20 mg/kg x 4
Maxdos barn under 33 kg: 2 g/dygn
Maxdos barn under 50 kg: 3 g/dygn
Maxdos barn över 50 kg: 4 g/dygn

Överväg laddningsdos (20 mg/kg till fullgångna nyfödda, 30 mg/kg barn 
över 2 mån).

Kontrollera alltid att utskriven kopia är giltig. Ny version kan ha skapats sedan utskriften gjordes. 

Handläggare/apotekare: Åsa Andersson 2015‐03‐31 10:45:08
Fastställare/läkare: Synnöve Lindemalm 2015‐03‐31 10:45:03
Källa: www.eped.se
Kontakt: barnlakemedel@karolinska.se
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sid2 (2)Barnläkemedelsinstruktion

Paracetamol/Perfalgan IV inf 10 mg/ml

Text0:Dosreduktion med 25% efter 3 dygn.

Paracetamol

Referens/Länk

  1 kg    5 kg   10 kg   50 kgRimlig dos för barn

30 mg/kg/dos 150 mL

FASS , Hämtat: 2014‐10‐01
http://www.fass.se/LIF/substance?6&userType=0&substanceId=

Internetadress Dosering av paracetamol till barn, Hämtat: 2014‐10‐01
http://www.lakemedelsverket.se/upload/om‐lakemedelsverket/publikationer/information‐fran‐lakemedelsverket/Info_fr_LV_2009‐6.pdf

Rekommendation  ,(Grade 1B), Hämtat: 2014‐10‐01
http://www.essentialevidenceplus.com/product/ebm_loe.cfm?show=grade

Internetadress Behandling av barn i samband med smärtsamma procedurer i 
hälso‐ och sjukvård ‐ kunskapsdokument, Hämtat: 2015‐03‐24
http://eped.se/referenser/

Lokal instruktion, Astrid Lindgrens Barnsjukhus Riktlinjer för smärtbehandling vid 
Astrid Lindgrens Barnsjukhus, Hämtat: 2015‐06‐18
http://eped.se/referenser/

Överväg dosreduktion om patienten har en leverpåverkan eller är kraftigt 
dehydrerad.

Övrig information

Kontrollera alltid att utskriven kopia är giltig. Ny version kan ha skapats sedan utskriften gjordes. 
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